Edital nº 50  de 26 de Julho de 2019

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais pela Portaria nº

63/2019, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, resolve DIVULGAR A PONTUAÇÃO do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto, para a área de Educação Especial de acordo com

o  Edital Nº 035/2019  de 18 de Junho de 2019, publicado no DOU, Seção 3, página 118, em

21/06/2019:

Classificação

Candidata

Títulos

Prova
escrita

Desempen
ho

didático

Total
geral

01  NESCI CARLA PEREIRA DA SILVA 55 70 163,75 288,75

02 TAIANA VALENCIO DA SILVA 31 80 136 247

03 GEIZA MARGARETE MARTINS

SIPP

0 75 146,75 221,75

04 CRISTIANE MATOS  10 60 146 216

05 JAQUELINE CRISTINA BERNARDO

DA SILVA

20 60 102 182

Bento Gonçalves 26 de julho de 2019.

Elisangela Batista Maciel

Diretora Geral Substituta

Portaria 63/2019